a capite defluit ad nares vertatur, neque febris prehendat,
 ut nec cibos impediatur, neque sitim faciat. Alvus autem quo-
 tidie deiciatur et quod secedit durum esto et iis quae assu-
 muntur conveniens. Hominem quam minime tenuem esse con-
 venit. Pectus vero laudandum quadratum et hispidum, cu-
 jusque cartilago exigua et admodum carnosa est. In quo
 namque haec omnia inerunt, is maxime superstes futurus
 est. At qui nihil horum habuerit, exitio maxime est affinis.
 Juvenes vero qui in pectore pus colligunt ex humorum de-
 cubitu aut fistula, aut alio quopiam id genus, aut ex abs-
 cessus reversione, ii nisi multa admodum bona signa assecuti
 sint, minime evadunt. Moriuntur vero ejusmodi homines
 sub autumnum, valdeque et ex aliis morbis longis plerique
 sub hoc tempus pereunt. Ex reliquis autem minime evadunt
 tum virgines tum mulieres quibus ex menstruorum sup-
 pressionem tabes contingit. Quod si ex his aliqua superesse
 volet, cum multa laudabilia signa accedere, tum vero men-

Ed. Chart. VIII. [815.] Foef. I. 91. Ed. Lind. I. (497. 498.)
 μήνια λαμπρῶς τε καὶ καθαρῶς ἐπιφαίνεσθαι, ἢ οὐδεμία
 ἔλπις. οἱ δὲ ἐκ τῶν αἱμάτων τῆς ἀναρρόξιος ἔμπυνοι γινόμενοι
 τῶν τε (498) ἀνδρῶν καὶ τῶν γυναικῶν καὶ τῶν παρθένων
 περιγίνονται μὲν οὐχ ἥσσον, τὰ δὲ σημεῖα γρηὶ πάντα ἀναλο-
 γισάμενον τὰ τε περὶ τῶν ἐμπύων καὶ τῶν φθινόντων προλέ-
 γειν, τὸν τε περισσόμενον καὶ τὸν ἀπολλύμενον. μάλιστα δὲ
 περιγίνονται ἐκ τῶν αἵματος ἀναρρόξεων οἷσιν ἂν ἀλγήματα
 ὑπάρχη μελαγχολικά ἐν τε τῷ νώτῳ καὶ ἐν τῷ στήθει, καὶ
 μετὰ τὴν ἀναρρόξιν ἀνωδυνώτεροι γέγονται. βῆχες τε γὰρ οὐ
 κάριστα ἐπιγίνονται, καὶ πυρετοὶ οἱ πλεῖστοι διατελέουσιν ἔόν-
 τες, δίψαν εὐπετίως φέροντες. ὑποστροφῆαι δὲ τῆς ἀναρρόξ-
 ιος μάλιστα γίνονται τούτοισιν, εἰ μὴ ἀποστασίες ἐπιγένων-
 ται. ἄρισται δὲ τῶν ἀποστασιῶν αἱ αἰματηρόταται. ὁκόσοι
 δὲ ἐν τοῖσι στήθεσιν ἀλγήματα ἔνεστι, καὶ διὰ χρόνου λεπτύ-
 νονται τε καὶ βήσσουσι, καὶ δύσπνοιαί γίνονται, οὔτε πυρε-
 τῶν ἐπιλαμβανόντων, οὔτε ἐμπυημάτων ἐπιγινομένων, τού-
 τους ἐπανερέσθαι, ὁκόταν βήσσωσι τε καὶ δύσπνοοι ἔωσι, καὶ
 ξυνεστραμμένον τι καὶ μικρὴν ὁδμὴν ἔχον, ἐκβήσσωσι.

ses luculenter et manifeste comparere oportet, alioqui nihil
 spei relictum est. At qui ex sanguinis eruptione pectore pus
 colligunt tum viri tum mulieres ac virgines, ii certe haud
 minus supersunt. Caeterum omnia signa tam suppuratorum
 quam tabescentium animo reputantem, tum superfuturum,
 tum etiam perituum praedicere oportet. Ex sanguinis au-
 tem eruptione maxime supersunt quibus in dorso et pe-
 ctore dolores adsunt melancholici et ex sanguinis eruptione
 dolore quodammodo levantur. Neque enim tussis admodum
 neque febres succedunt, ac plerique sitim ad extremum
 usque facile tolerant. Sed recurrunt fere sanguinis eruptio-
 nes, nisi abscessus succedant, ex quibus ii sunt optimi qui
 maxime cruenti. Qui vero in pectore dolores sentiunt et
 temporis tractu extenuantur, tussi et difficultate spirandi
 conflictantur, si neque febres prehendant, neque suppu-
 rationes succedant, ex iis percontrari oportet, si quando tus-
 sifunt et difficulter spirant, num etiam concretum quiddam
 et modice olens per tussim rejiciant.